si quae Literae quovismodo habitae et obtenta contra eosdem Cives nost-
ros, et contra Donationem hujusmodi ipsis per Nos factam per quempiam

quovis tempore exhiberentur, cassae sint et inanes, et viribus penitus
cariturae. Ut igitur hujusmodi Nostrae Donationis series robur perpetuae
obtineat firmitatis, nec processu temporis valeat retractari praesentes ipsis
fidelibus Civibus Nostris Cassensibus concessimus Literas Nostras privilegi-
ales duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus hono-
rabilis, et discreti Viri Magistri Tatamerii Albensis Ecclesiae Prepositi,
Aulae Nostrae Vice Cancellarii dilecti, et fidelis nostri Anno Domini
Millesimo Tercentesimo quadragesimo Septimo. Quinto Calendas Mensis
Augusti, Regni autem nostri anno Sexto. Venerabilibus in Christo parti-
bus Dominis Chanadino Strigoniensi, locique ejusdem Comite perpetuo,
Stephano Colocensi, Nicolao Jadriensi, Dominico Spalatensi Archi-Epis-
copis, Nicolao Agiensis, Andrea Transylvano, Demetrio Varadiensi, Jacobo
Zagrabiensis, Nicolao Quinque-Ecclesiensis, Petro Sirmiensis, Gregorio
Chanadiensis, Laurentis Boznensis, Colomano Jaurinensis, Michaele Vaczien-
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sis Ecclesiarum Episcopis, Johanne Vesprimiensi, et Nitriensi eleetis
confirmmatis Eecclesias Dei feliciter gubernantibus; Magnificis viris Nic¢olao
Palatino, et Judice Comanorum, Stephano Vajvoda Transylvano Comite
de Zonuk, Oliverio Magistro Tavernicorum, Comite Paulo Judice Curiae
Nostrae, Paulo Magistro Tavernicorum Reginalium, Nicolao totius Sclavo-
nise, et Croatiae, et Dominico de Machov Banis, Nicolao Pincernarum ,
Ivanka Dapiferorum, et Dionisio Agazonum Nostrorum Magistris,  ac
Magistro Nicolao dieto Trentul Comite Posoniensi, aliisque quam pluribus
Comitatus Regni Nostri tenentibus, et honores.

13X,

Nos Comes Stephanus Bubek Judex Curiae Serenissimi et Magni-
fici Principis Domini TLudovici Dei Gratia Inclyti Regis Hungariae
memoriae commendantes tenore praesentinm significamus, quibus expedit,
Universis: Quod Jaeobus de Szakal pro Judice, Juratis, et Universis
Civibus, ac Hospitibus Civitatis Cassensis cum procuratoriis Literis
Ejusdem Civitatis, juxta continentias priorum Literarum Nostrarnm pro-
rogatoriarum, in quindenis residentiae Exercitus regalis versus Bosnenses
moti, et ad octavas Festi Beati Regis Stephani proxime 1)1'@Gtel'itas pro-
clamatae, ad Nostrum Judiciarium accedens conspectum contra Magi-
strum Bodislaum Filium Gregorii Filii Ciriaci de Szakalya in~ Figura
Nostri Judicii , primo quasdam Literas Nostras modum Judieii Nostri
exprimentes in Anno Domini 1360 emanatas Nobis praesentarat, in qui-
bus inter cetera expresse habebatur, quod Jacobus de Szakal pro Gire-
gorio Judice Civitatis de Cassa, ac effert hospite, et aliis Universis Civi-
bus de eadem cum procuratoriis Literis Ejusdem in Octavis Festi Nati-
vitatis Beati Joannis Baptistae in praedicto Anno transactis juxta eonti-
nentiam prioram Literarum Nostrarum ad Nostram accedendo Praesenti-
am contra Magistrum Bodislaum Filium Gregorii Iilii Ciriaci in Figura
Nostri Judicii quasdam Literas Comitis Nicolai Filii Ugrini  pridem
Judieis Curiae Regiae Formam suae judiciariae Deliberationis exprimentes
in Anno Domini 1339 emanatas asserens, Actorum eorundem Judieis,
et Civium continentium in eisdem Nobis praesentasset, in quibus inter
cetera comparissemus haberi, quod Jacobns de Zakal pro Judice, juratis
~Civibus, et universis Hospitibus de dicta Cassa enm Literis Procuratoriis
Eorundem juxta continentiam Literarum Conventus de Lelesz in octavis
diei. Medi  Quadragesimae proxime tunc praeteritis in  Figura judicii
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ejusdem Comitis Nicolai Filii mem comparendo contra Magistrum Bo-
dislaum Filium Gregorii Filii Ciriaci de Zakalya proposuisset eo modo,
quod TIdem Magister Bodislaus, quandam sylvam ipsius Civitatis Cassa
intra Metas Ejusdem civitatis habitam' secandi, ac in loco ipsius sylvae
Homines, seu Jobacryloneb condescendi, et locari contra prohibitiones
Eorundem Civium fecisset in Eorundem Judicis, Juratorum civium, et
Hospitum de Cassa praejudicium non modicum, atque deroganem. Kt
ibidem exhibitionem quarundam Literaram Conventus de J4szov Feria
Tertia proxima post Dominicam circum dederunt nunc proxime praeteri-
tam